
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu8. Sınıf LGS 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)91 204 361 3216

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 9 6,05 6 3 4,56 5 4 4,07 5 4 3,42 4 6 2,41 8 9 5,31 37 34 25,82 195,900

Okul Ortalaması 9 9 5,90 6 3 4,44 6 4 4,53 4 3 3,06 4 6 1,85 7 9 4,34 35 34 24,12 187,120

KATILIMLAR

1 298 AHMET BULUT 8B 14 3 13,00 10 0 10,00 7 2 6,33 7 0 7,00 8 2 7,33 17 0 17,00 63 7 60,66 352,143 1 1 3 4 146

2 343 M İHSAN ÖZTÜRK 8E 12 6 10,00 10 0 10,00 6 4 4,67 8 2 7,33 12 2 11,33 16 3 15,00 64 17 58,33 350,190 1 2 4 5 153

3 317 MUHAMMED ZORVER 8C 12 4 10,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 6 8,00 14 6 12,00 64 18 58,01 324,227 1 3 6 10 258

4 212 SÜMEYYE GÜNEŞ 8B 14 4 12,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 1 7,67 8 4 6,67 14 4 12,67 61 16 55,68 322,497 2 4 7 11 270

5 294 AHMED S BULUT 8A 12 8 9,33 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 6 6 4,00 16 4 14,67 59 23 51,33 298,360 1 5 11 18 375

6 257 MUHAMMED SERT 8D 9 8 6,33 10 0 10,00 5 5 3,33 4 0 4,00 12 2 11,33 12 5 10,33 52 20 45,32 296,347 1 6 12 20 395

7 250 IRMA K EKİNCİ 8C 16 3 15,00 8 2 7,33 7 3 6,00 4 6 2,00 6 5 4,33 12 6 10,00 53 25 44,66 287,067 2 7 15 26 445

8 54 GÜLNİSA ALKAN 8A 14 6 12,00 10 0 10,00 9 1 8,67 6 4 4,67 6 7 3,67 11 9 8,00 56 27 47,01 271,497 2 8 21 34 545

9 296 TAHA KARADAĞ 8C 12 3 11,00 9 1 8,67 9 0 9,00 5 1 4,67 5 3 4,00 9 4 7,67 49 12 45,01 265,000 3 9 24 41 596

10 369 ÖZNUR YABAN 8D 11 9 8,00 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 7 6 5,00 11 7 8,67 54 27 45,00 264,637 2 10 25 42 601

11 120 ECRİN SENSEV 8B 9 9 6,00 9 1 8,67 7 3 6,00 5 3 4,00 6 2 5,33 13 5 11,33 49 23 41,33 262,887 3 11 26 44 615

12 242 HAYRUNİSA GÜLTEKİN 8E 12 8 9,33 10 0 10,00 6 4 4,67 8 2 7,33 9 8 6,33 9 10 5,67 54 32 43,33 261,553 2 12 27 45 629

13 662 AHMET UĞUR 8A 12 8 9,33 10 0 10,00 8 2 7,33 6 4 4,67 4 3 3,00 12 7 9,67 52 24 44,00 260,880 3 13 28 46 634

14 330 EBUBEKİR AVÇU 8E 8 9 5,00 9 1 8,67 5 5 3,33 5 4 3,67 8 6 6,00 12 4 10,67 47 29 37,34 253,307 3 14 30 50 684

15 126 MİRAÇ TAY 8A 12 8 9,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 4 4,67 3 2 2,33 13 7 10,67 48 27 39,00 252,497 4 15 31 51 697

16 368 RANA YUSUFOĞLU 8C 18 2 17,33 6 3 5,00 6 3 5,00 4 3 3,00 2 0 2,00 7 7 4,67 43 18 37,00 249,643 4 16 32 55 726

17 224 AZRA YALTA GİL 8C 11 8 8,33 8 2 7,33 6 4 4,67 4 6 2,00 5 6 3,00 13 6 11,00 47 32 36,33 248,357 5 17 33 57 744

18 309 MÜCAHİT YETER 8C 14 5 12,33 9 1 8,67 9 1 8,67 5 3 4,00 1 2 0,33 11 9 8,00 49 21 42,00 247,373 6 18 34 59 752

19 247 ZEYNEP ÖZBEK 8C 12 7 9,67 6 4 4,67 6 4 4,67 9 1 8,67 6 6 4,00 9 7 6,67 48 29 38,35 246,690 7 19 35 60 759

20 241 HACER SEKİN 8D 10 7 7,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 2 7,33 2 1 1,67 12 5 10,33 47 20 40,33 246,130 3 20 36 61 765

21 114 ÜMMÜGÜLSÜM TANIR 8A 12 8 9,33 9 1 8,67 7 3 6,00 7 3 6,00 3 2 2,33 10 8 7,33 48 25 39,66 241,570 5 21 39 65 806

22 273 HAYRUNNİSA BAKAN 8E 12 7 9,67 6 3 5,00 5 4 3,67 2 5 0,33 7 1 6,67 8 10 4,67 40 30 30,01 234,193 4 22 41 71 880

23 26 ESEDULLA ARIKAN 8A 9 9 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 5 4 3,67 2 0 2,00 11 4 9,67 42 22 34,67 228,327 6 23 44 78 951

24 623 ARDA YİĞİT KAYA 8E 14 6 12,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 2 5 0,33 8 12 4,00 49 28 39,67 227,530 5 24 45 81 958

25 231 ÇİĞDEM BAZNA 8D 12 6 10,00 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 3 4 1,67 8 10 4,67 45 28 35,68 224,157 4 25 47 84 1001

26 56 MİNA APUHAN 8A 12 7 9,67 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 3 1 2,67 8 12 4,00 44 29 34,34 221,930 7 26 49 86 1030

27 289 YUSUF ALTUN 8B 9 7 6,67 6 2 5,33 8 2 7,33 6 1 5,67 2 0 2,00 9 6 7,00 40 18 34,00 219,753 4 27 53 93 1063

28 221 MELİH BALTACI 8D 7 12 3,00 7 3 6,00 5 5 3,33 6 1 5,67 4 5 2,33 12 4 10,67 41 30 31,00 218,623 5 28 56 96 1076

29 326 BERAT ÖZDEMİR 8E 13 7 10,67 8 2 7,33 4 5 2,33 11 9 8,00 36 23 28,33 215,173 6 29 58 100 1117

30 258 ELİF ALTUN 8C 13 7 10,67 6 4 4,67 3 7 0,67 7 3 6,00 2 7 -0,33 9 6 7,00 40 34 28,68 212,513 8 30 61 103 1152

31 306 ZEKİ KARAMAN 8B 8 8 5,33 6 4 4,67 6 4 4,67 3 4 1,67 2 1 1,67 11 4 9,67 36 25 27,68 211,610 5 31 62 105 1161

32 371 EMİR İNANC 8D 10 7 7,67 4 2 3,33 6 4 4,67 5 0 5,00 3 3 2,00 6 3 5,00 34 19 27,67 203,970 6 32 69 116 1266

33 44 ZEHRA BEZGİN 8B 8 9 5,00 8 1 7,67 6 4 4,67 4 5 2,33 3 1 2,67 8 7 5,67 37 27 28,01 200,917 6 33 74 122 1314

34 182 AHMET BOZD EMİR 8A 9 5 7,33 3 6 1,00 5 4 3,67 0 1 -0,33 6 3 5,00 5 3 4,00 28 22 20,67 199,207 8 34 76 126 1333

35 189 KERİM EFE ŞAKAR 8B 6 11 2,33 6 4 4,67 7 3 6,00 3 0 3,00 3 3 2,00 10 5 8,33 35 26 26,33 196,463 7 35 78 130 1376

36 374 ECRİN UÇKAÇ 8B 6 10 2,67 1 8 -1,67 7 3 6,00 5 4 3,67 7 2 6,33 8 10 4,67 34 37 21,67 196,133 8 36 79 131 1379

37 261 NİSANUR YILMAZ 8D 11 5 9,33 2 1 1,67 7 3 6,00 3 0 3,00 2 0 2,00 6 10 2,67 31 19 24,67 194,203 7 37 82 135 1417

38 271 MELİKE NUR BAKAÇ 8E 9 7 6,67 8 0 8,00 5 0 5,00 8 1 7,67 1 2 0,33 6 9 3,00 37 19 30,67 191,423 7 38 83 142 1461

39 347 TAHA YUSUF KORKUT 8A 14 6 12,00 9 1 8,67 8 2 7,33 1 3 0,00 3 9 0,00 35 21 28,00 187,847 9 39 88 152 1512

40 299 YASİN ATALAN   E 8C 9 11 5,33 6 3 5,00 5 5 3,33 2 3 1,00 5 5 3,33 8 12 4,00 35 39 21,99 187,717 9 40 89 153 1514

41 682 ELİF YARIZ 8A 8 9 5,00 8 2 7,33 9 1 8,67 5 3 4,00 1 4 -0,33 8 9 5,00 39 28 29,67 187,157 10 41 90 155 1523

42 373 İREM BERRA TOZAL 8A 9 11 5,33 5 4 3,67 7 3 6,00 9 1 8,67 3 7 0,67 7 11 3,33 40 37 27,67 184,867 11 42 94 159 1562

43 386 SALİH SAI CI 8E 12 7 9,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 8 2 7,33 2 13 -2,33 9 11 5,33 38 46 22,66 182,767 8 43 96 162 1594

44 254 SENA DURAN 8D 13 6 11,00 6 3 5,00 6 4 4,67 4 6 2,00 3 8 0,33 5 13 0,67 37 40 23,67 181,920 8 44 98 165 1610

45 181 ELİF NUR DİK 8B 11 6 9,00 4 3 3,00 5 5 3,33 9 1 8,67 2 4 0,67 3 8 0,33 34 27 25,00 180,600 9 45 99 167 1631

46 362 SAMED KAÇMA 8C 10 7 7,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 4 2,67 1 0 1,00 2 3 1,00 32 19 25,67 179,303 10 46 101 170 1658

47 285 HAMZA ÜSTÜNDAĞ 8D 3 3 2,00 5 3 4,00 7 3 6,00 4 3 3,00 2 6 0,00 11 9 8,00 32 27 23,00 178,550 9 47 103 173 1673
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu8. Sınıf LGS 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)91 204 361 3216

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 9 6,05 6 3 4,56 5 4 4,07 5 4 3,42 4 6 2,41 8 9 5,31 37 34 25,82 195,900

Okul Ortalaması 9 9 5,90 6 3 4,44 6 4 4,53 4 3 3,06 4 6 1,85 7 9 4,34 35 34 24,12 187,120

KATILIMLAR

48 248 MELİSA ALAKUŞ 8D 9 9 6,00 3 5 1,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 4 8 1,33 9 9 6,00 31 45 15,99 176,093 10 48 105 178 1713

49 300 MUHAMMEDFA TİHTEKÇİ8A 10 6 8,00 4 6 2,00 6 4 4,67 0 1 -0,33 2 3 1,00 5 5 3,33 27 25 18,67 175,933 12 49 106 179 1717

50 365 YUSUF ALHAN 8E 12 8 9,33 7 3 6,00 8 2 7,33 2 6 0,00 4 11 0,33 5 13 0,67 38 43 23,66 175,677 9 50 107 180 1722

51 174 ABDULKADİR ANADOL 8A 7 11 3,33 5 5 3,33 5 5 3,33 5 1 4,67 3 5 1,33 7 6 5,00 32 33 20,99 174,977 13 51 108 181 1736

52 194 KAAN EREN 8E 9 6 7,00 3 3 2,00 8 2 7,33 4 4 2,67 4 2 3,33 4 14 -0,67 32 31 21,66 174,803 10 52 110 184 1745

53 228 İLKNUR BURAK 8A 6 9 3,00 4 3 3,00 6 3 5,00 5 5 3,33 3 5 1,33 8 9 5,00 32 34 20,66 172,707 14 53 111 191 1794

54 0 AHME YILDIRIM 8D 9 11 5,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 6 14 1,33 7 13 2,67 38 52 20,67 170,853 11 54 112 195 1820

55 375 AHMETAKİF KÜKEY 8D 6 14 1,33 5 5 3,33 6 4 4,67 1 1 0,67 1 3 0,00 11 9 8,00 30 36 18,00 166,787 12 55 114 200 1905

56 0 ŞEVVAL KOCAMAN 8E 12 6 10,00 3 7 0,67 5 3 4,00 4 6 2,00 2 6 0,00 4 11 0,33 30 39 17,00 163,930 11 56 115 203 1950

57 358 ÖMER DURAN 8C 9 9 6,00 3 6 1,00 4 6 2,00 4 5 2,33 4 8 1,33 6 10 2,67 30 44 15,33 163,757 11 57 116 204 1956

58 2140 BEYZA NUR COŞKUN 8B 6 11 2,33 5 5 3,33 6 4 4,67 2 3 1,00 3 2 2,33 7 10 3,67 29 35 17,33 163,553 10 58 117 205 1959

59 355 RABİA GÜVEN 8B 9 11 5,33 4 5 2,33 5 5 3,33 4 4 2,67 2 7 -0,33 8 12 4,00 32 44 17,33 162,303 11 59 119 209 1979

60 279 ABDULVAHAP ÇAKMAK8D 7 7 4,67 2 2 1,33 5 5 3,33 1 1 0,67 3 2 2,33 5 8 2,33 23 25 14,66 161,140 13 60 122 213 2004

61 478 AHMET DİNÇER 8A 8 12 4,00 7 3 6,00 5 5 3,33 2 2 1,33 2 10 -1,33 9 11 5,33 33 43 18,66 160,300 15 61 124 215 2020

62 0 MUHAMMED KAÇMAZ 8D 7 8 4,33 4 2 3,33 8 2 7,33 4 2 3,33 23 14 18,32 158,690 14 62 127 220 2047

63 251 EKREM TOKTAMIŞ 8C 8 11 4,33 7 2 6,33 4 6 2,00 6 4 4,67 5 9 2,00 4 13 -0,33 34 45 19,00 157,573 12 63 129 224 2065

64 303 MUHAMMED POLAT 8E 7 13 2,67 5 5 3,33 6 4 4,67 4 6 2,00 5 11 1,33 5 10 1,67 32 49 15,67 149,537 12 64 137 242 2199

65 288 ZEHRA POLAT 8D 9 11 5,33 5 2 4,33 8 2 7,33 5 5 3,33 2 9 -1,00 5 15 0,00 34 44 19,32 147,290 15 65 138 247 2231

66 383 DİYAR MENGİTEMUR 8E 7 13 2,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 1 9 -2,00 7 13 2,67 9 11 5,33 25 65 3,34 147,040 13 66 139 249 2238

67 235 M HASAN BA YSAL 8B 5 11 1,33 7 3 6,00 4 4 2,67 2 0 2,00 3 3 2,00 4 8 1,33 25 29 15,33 146,807 12 67 140 250 2244

68 225 ABDULLAH SAĞLAM 8A 5 12 1,00 4 4 2,67 7 2 6,33 0 7 -2,33 10 8 7,33 26 33 15,00 146,220 16 68 143 254 2254

69 266 MUSTAFA EKİNCİ 8E 6 12 2,00 6 4 4,67 3 7 0,67 2 4 0,67 6 5 4,33 2 8 -0,67 25 40 11,67 145,650 14 69 144 255 2264

70 328 BİLAL ÇETİN 8A 6 5 4,33 4 5 2,33 3 5 1,33 2 5 0,33 4 6 2,00 3 9 0,00 22 35 10,32 141,880 17 70 147 261 2326

71 275 EFE GÜRHAN 8C 8 10 4,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 2 5 0,33 1 5 -0,67 5 8 2,33 24 40 10,66 139,327 13 71 150 266 2360

72 268 ÖMER ESAT ÜLGÜ 8A 6 10 2,67 6 3 5,00 5 5 3,33 3 3 2,00 2 4 0,67 2 6 0,00 24 31 13,67 136,527 18 72 151 269 2409

73 290 FURKAN MADEN 8B 7 9 4,00 4 4 2,67 7 2 6,33 0 9 -3,00 5 8 2,33 2 13 -2,33 25 45 10,00 131,323 13 73 157 283 2528

74 342 MİRAÇ AKDAĞ 8D 6 11 2,33 3 0 3,00 6 4 4,67 2 5 0,33 17 20 10,33 126,747 16 74 161 288 2596

75 262 YUNUSEMRE BAKAN 8D 5 6 3,00 3 1 2,67 5 2 4,33 3 1 2,67 1 10 -2,33 4 9 1,00 21 29 11,34 122,950 17 75 166 295 2640

76 359 MİRAÇ KALKAN 8A 2 10 -1,33 0 6 -2,00 3 2 2,33 1 5 -0,67 4 9 1,00 6 6 4,00 16 38 3,33 121,223 19 76 168 299 2669

77 236 MUSTAFA TÜRK 8C 6 9 3,00 5 1 4,67 3 6 1,00 3 1 2,67 1 8 -1,67 2 6 0,00 20 31 9,67 119,667 14 77 170 303 2692

78 674 EREN GÜMÜŞTE 8C 4 10 0,67 3 7 0,67 8 2 7,33 7 3 6,00 3 9 0,00 1 10 -2,33 26 41 12,34 116,583 15 78 172 310 2741

79 249 ELİF ŞENATLI 8B 6 10 2,67 5 2 4,33 4 5 2,33 4 4 2,67 3 7 0,67 1 13 -3,33 23 41 9,34 116,347 14 79 174 313 2746

80 0 HAMZA ÇALKU ŞU 8E 7 13 2,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 15 0,00 20 50 3,34 114,693 15 80 175 314 2767

81 70 ALİ ATALAN 8E 4 12 0,00 4 6 2,00 6 4 4,67 0 4 -1,33 1 4 -0,33 6 14 1,33 21 44 6,34 113,877 16 81 178 318 2784

82 260 ZEYNEP AKSU 8E 9 9 6,00 3 7 0,67 7 3 6,00 3 4 1,67 3 11 -0,67 0 15 -5,00 25 49 8,67 112,347 17 82 180 320 2802

83 232 HAMZA ALAK 8E 7 12 3,00 2 3 1,00 7 3 6,00 2 2 1,33 0 5 -1,67 2 12 -2,00 20 37 7,66 107,507 18 83 183 325 2874

84 372 YUSUF KILIÇSIZ 8C 5 5 3,33 6 4 4,67 3 6 1,00 1 4 -0,33 2 8 -0,67 1 11 -2,67 18 38 5,33 106,570 16 84 184 327 2889

85 603 ELANUR ŞENATLI 8B 4 11 0,33 2 5 0,33 2 7 -0,33 3 6 1,00 1 5 -0,67 12 34 0,66 104,447 15 85 186 329 2917

86 805 RUHA TAMİM 8C 5 10 1,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 9 2,00 2 13 -2,33 18 56 -0,66 104,113 17 86 188 331 2920

87 293 ZEYNEPSUDE DEMİR 8E 2 16 -3,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 1 4 -0,33 6 14 1,33 5 15 0,00 20 63 -1,00 93,543 19 87 195 347 3027

88 37700 BÜŞRA PİRİNÇ 8D 2 8 -0,67 2 4 0,67 2 8 -0,67 0 5 -1,67 1 9 -2,00 5 9 2,00 12 43 -2,34 91,130 18 88 196 350 3046

89 695 YUSUF ERDOĞAN 8E 4 16 -1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 6 14 1,33 21 69 -2,00 90,587 20 89 198 352 3052

90 223 HELİN İZGİ 8B 4 15 -1,00 4 6 2,00 2 6 0,00 1 7 -1,33 3 10 -0,33 2 14 -2,67 16 58 -3,33 78,513 16 90 202 359 3135

91 237 KE*M İPEKTEN 8E 3 16 -2,33 1 9 -2,00 2 7 -0,33 3 7 0,67 0 20 -6,67 3 17 -2,67 12 76 -13,33 26,617 21 91 204 361 3216
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu8. Sınıf LGS 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)91 204 361 3216

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 9 6,05 6 3 4,56 5 4 4,07 5 4 3,42 4 6 2,41 8 9 5,31 37 34 25,82 195,900

Okul Ortalaması 9 9 5,90 6 3 4,44 6 4 4,53 4 3 3,06 4 6 1,85 7 9 4,34 35 34 24,12 187,120

KATILIMLAR
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8A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu8. Sınıf LGS 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)91 204 361 3216

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 9 6,05 6 3 4,56 5 4 4,07 5 4 3,42 4 6 2,41 8 9 5,31 37 34 25,82 195,900

Okul Ortalaması 9 9 5,90 6 3 4,44 6 4 4,53 4 3 3,06 4 6 1,85 7 9 4,34 35 34 24,12 187,120

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 294 AHMED S BULUT 8A 12 8 9,33 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 6 6 4,00 16 4 14,67 59 23 51,33 298,360 1 5 11 18 375

2 54 GÜLNİSA ALKAN 8A 14 6 12,00 10 0 10,00 9 1 8,67 6 4 4,67 6 7 3,67 11 9 8,00 56 27 47,01 271,497 2 8 21 34 545

3 662 AHMET UĞUR 8A 12 8 9,33 10 0 10,00 8 2 7,33 6 4 4,67 4 3 3,00 12 7 9,67 52 24 44,00 260,880 3 13 28 46 634

4 126 MİRAÇ TAY 8A 12 8 9,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 4 4,67 3 2 2,33 13 7 10,67 48 27 39,00 252,497 4 15 31 51 697

5 114 ÜMMÜGÜLSÜM TANIR 8A 12 8 9,33 9 1 8,67 7 3 6,00 7 3 6,00 3 2 2,33 10 8 7,33 48 25 39,66 241,570 5 21 39 65 806

6 26 ESEDULLA ARIKAN 8A 9 9 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 5 4 3,67 2 0 2,00 11 4 9,67 42 22 34,67 228,327 6 23 44 78 951

7 56 MİNA APUHAN 8A 12 7 9,67 7 3 6,00 7 3 6,00 7 3 6,00 3 1 2,67 8 12 4,00 44 29 34,34 221,930 7 26 49 86 1030

8 182 AHMET BOZD EMİR 8A 9 5 7,33 3 6 1,00 5 4 3,67 0 1 -0,33 6 3 5,00 5 3 4,00 28 22 20,67 199,207 8 34 76 126 1333

9 347 TAHA YUSUF KORKUT 8A 14 6 12,00 9 1 8,67 8 2 7,33 1 3 0,00 3 9 0,00 35 21 28,00 187,847 9 39 88 152 1512

10 682 ELİF YARIZ 8A 8 9 5,00 8 2 7,33 9 1 8,67 5 3 4,00 1 4 -0,33 8 9 5,00 39 28 29,67 187,157 10 41 90 155 1523

11 373 İREM BERRA TOZAL 8A 9 11 5,33 5 4 3,67 7 3 6,00 9 1 8,67 3 7 0,67 7 11 3,33 40 37 27,67 184,867 11 42 94 159 1562

12 300 MUHAMMEDFA TİHTEKÇİ8A 10 6 8,00 4 6 2,00 6 4 4,67 0 1 -0,33 2 3 1,00 5 5 3,33 27 25 18,67 175,933 12 49 106 179 1717

13 174 ABDULKADİR ANADOL 8A 7 11 3,33 5 5 3,33 5 5 3,33 5 1 4,67 3 5 1,33 7 6 5,00 32 33 20,99 174,977 13 51 108 181 1736

14 228 İLKNUR BURAK 8A 6 9 3,00 4 3 3,00 6 3 5,00 5 5 3,33 3 5 1,33 8 9 5,00 32 34 20,66 172,707 14 53 111 191 1794

15 478 AHMET DİNÇER 8A 8 12 4,00 7 3 6,00 5 5 3,33 2 2 1,33 2 10 -1,33 9 11 5,33 33 43 18,66 160,300 15 61 124 215 2020

16 225 ABDULLAH SAĞLAM 8A 5 12 1,00 4 4 2,67 7 2 6,33 0 7 -2,33 10 8 7,33 26 33 15,00 146,220 16 68 143 254 2254

17 328 BİLAL ÇETİN 8A 6 5 4,33 4 5 2,33 3 5 1,33 2 5 0,33 4 6 2,00 3 9 0,00 22 35 10,32 141,880 17 70 147 261 2326

18 268 ÖMER ESAT ÜLGÜ 8A 6 10 2,67 6 3 5,00 5 5 3,33 3 3 2,00 2 4 0,67 2 6 0,00 24 31 13,67 136,527 18 72 151 269 2409

19 359 MİRAÇ KALKAN 8A 2 10 -1,33 0 6 -2,00 3 2 2,33 1 5 -0,67 4 9 1,00 6 6 4,00 16 38 3,33 121,223 19 76 168 299 2669
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8B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu8. Sınıf LGS 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)91 204 361 3216

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 9 6,05 6 3 4,56 5 4 4,07 5 4 3,42 4 6 2,41 8 9 5,31 37 34 25,82 195,900

Okul Ortalaması 9 9 5,90 6 3 4,44 6 4 4,53 4 3 3,06 4 6 1,85 7 9 4,34 35 34 24,12 187,120

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 298 AHMET BULUT 8B 14 3 13,00 10 0 10,00 7 2 6,33 7 0 7,00 8 2 7,33 17 0 17,00 63 7 60,66 352,143 1 1 3 4 146

2 212 SÜMEYYE GÜNEŞ 8B 14 4 12,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 1 7,67 8 4 6,67 14 4 12,67 61 16 55,68 322,497 2 4 7 11 270

3 120 ECRİN SENSEV 8B 9 9 6,00 9 1 8,67 7 3 6,00 5 3 4,00 6 2 5,33 13 5 11,33 49 23 41,33 262,887 3 11 26 44 615

4 289 YUSUF ALTUN 8B 9 7 6,67 6 2 5,33 8 2 7,33 6 1 5,67 2 0 2,00 9 6 7,00 40 18 34,00 219,753 4 27 53 93 1063

5 306 ZEKİ KARAMAN 8B 8 8 5,33 6 4 4,67 6 4 4,67 3 4 1,67 2 1 1,67 11 4 9,67 36 25 27,68 211,610 5 31 62 105 1161

6 44 ZEHRA BEZGİN 8B 8 9 5,00 8 1 7,67 6 4 4,67 4 5 2,33 3 1 2,67 8 7 5,67 37 27 28,01 200,917 6 33 74 122 1314

7 189 KERİM EFE ŞAKAR 8B 6 11 2,33 6 4 4,67 7 3 6,00 3 0 3,00 3 3 2,00 10 5 8,33 35 26 26,33 196,463 7 35 78 130 1376

8 374 ECRİN UÇKAÇ 8B 6 10 2,67 1 8 -1,67 7 3 6,00 5 4 3,67 7 2 6,33 8 10 4,67 34 37 21,67 196,133 8 36 79 131 1379

9 181 ELİF NUR DİK 8B 11 6 9,00 4 3 3,00 5 5 3,33 9 1 8,67 2 4 0,67 3 8 0,33 34 27 25,00 180,600 9 45 99 167 1631

10 2140 BEYZA NUR COŞKUN 8B 6 11 2,33 5 5 3,33 6 4 4,67 2 3 1,00 3 2 2,33 7 10 3,67 29 35 17,33 163,553 10 58 117 205 1959

11 355 RABİA GÜVEN 8B 9 11 5,33 4 5 2,33 5 5 3,33 4 4 2,67 2 7 -0,33 8 12 4,00 32 44 17,33 162,303 11 59 119 209 1979

12 235 M HASAN BA YSAL 8B 5 11 1,33 7 3 6,00 4 4 2,67 2 0 2,00 3 3 2,00 4 8 1,33 25 29 15,33 146,807 12 67 140 250 2244

13 290 FURKAN MADEN 8B 7 9 4,00 4 4 2,67 7 2 6,33 0 9 -3,00 5 8 2,33 2 13 -2,33 25 45 10,00 131,323 13 73 157 283 2528

14 249 ELİF ŞENATLI 8B 6 10 2,67 5 2 4,33 4 5 2,33 4 4 2,67 3 7 0,67 1 13 -3,33 23 41 9,34 116,347 14 79 174 313 2746

15 603 ELANUR ŞENATLI 8B 4 11 0,33 2 5 0,33 2 7 -0,33 3 6 1,00 1 5 -0,67 12 34 0,66 104,447 15 85 186 329 2917

16 223 HELİN İZGİ 8B 4 15 -1,00 4 6 2,00 2 6 0,00 1 7 -1,33 3 10 -0,33 2 14 -2,67 16 58 -3,33 78,513 16 90 202 359 3135
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8C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu8. Sınıf LGS 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)91 204 361 3216

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 9 6,05 6 3 4,56 5 4 4,07 5 4 3,42 4 6 2,41 8 9 5,31 37 34 25,82 195,900

Okul Ortalaması 9 9 5,90 6 3 4,44 6 4 4,53 4 3 3,06 4 6 1,85 7 9 4,34 35 34 24,12 187,120

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 317 MUHAMMED ZORVER 8C 12 4 10,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 6 8,00 14 6 12,00 64 18 58,01 324,227 1 3 6 10 258

2 250 IRMA K EKİNCİ 8C 16 3 15,00 8 2 7,33 7 3 6,00 4 6 2,00 6 5 4,33 12 6 10,00 53 25 44,66 287,067 2 7 15 26 445

3 296 TAHA KARADAĞ 8C 12 3 11,00 9 1 8,67 9 0 9,00 5 1 4,67 5 3 4,00 9 4 7,67 49 12 45,01 265,000 3 9 24 41 596

4 368 RANA YUSUFOĞLU 8C 18 2 17,33 6 3 5,00 6 3 5,00 4 3 3,00 2 0 2,00 7 7 4,67 43 18 37,00 249,643 4 16 32 55 726

5 224 AZRA YALTA GİL 8C 11 8 8,33 8 2 7,33 6 4 4,67 4 6 2,00 5 6 3,00 13 6 11,00 47 32 36,33 248,357 5 17 33 57 744

6 309 MÜCAHİT YETER 8C 14 5 12,33 9 1 8,67 9 1 8,67 5 3 4,00 1 2 0,33 11 9 8,00 49 21 42,00 247,373 6 18 34 59 752

7 247 ZEYNEP ÖZBEK 8C 12 7 9,67 6 4 4,67 6 4 4,67 9 1 8,67 6 6 4,00 9 7 6,67 48 29 38,35 246,690 7 19 35 60 759

8 258 ELİF ALTUN 8C 13 7 10,67 6 4 4,67 3 7 0,67 7 3 6,00 2 7 -0,33 9 6 7,00 40 34 28,68 212,513 8 30 61 103 1152

9 299 YASİN ATALAN   E 8C 9 11 5,33 6 3 5,00 5 5 3,33 2 3 1,00 5 5 3,33 8 12 4,00 35 39 21,99 187,717 9 40 89 153 1514

10 362 SAMED KAÇMA 8C 10 7 7,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 4 2,67 1 0 1,00 2 3 1,00 32 19 25,67 179,303 10 46 101 170 1658

11 358 ÖMER DURAN 8C 9 9 6,00 3 6 1,00 4 6 2,00 4 5 2,33 4 8 1,33 6 10 2,67 30 44 15,33 163,757 11 57 116 204 1956

12 251 EKREM TOKTAMIŞ 8C 8 11 4,33 7 2 6,33 4 6 2,00 6 4 4,67 5 9 2,00 4 13 -0,33 34 45 19,00 157,573 12 63 129 224 2065

13 275 EFE GÜRHAN 8C 8 10 4,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 2 5 0,33 1 5 -0,67 5 8 2,33 24 40 10,66 139,327 13 71 150 266 2360

14 236 MUSTAFA TÜRK 8C 6 9 3,00 5 1 4,67 3 6 1,00 3 1 2,67 1 8 -1,67 2 6 0,00 20 31 9,67 119,667 14 77 170 303 2692

15 674 EREN GÜMÜŞTE 8C 4 10 0,67 3 7 0,67 8 2 7,33 7 3 6,00 3 9 0,00 1 10 -2,33 26 41 12,34 116,583 15 78 172 310 2741

16 372 YUSUF KILIÇSIZ 8C 5 5 3,33 6 4 4,67 3 6 1,00 1 4 -0,33 2 8 -0,67 1 11 -2,67 18 38 5,33 106,570 16 84 184 327 2889

17 805 RUHA TAMİM 8C 5 10 1,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 9 2,00 2 13 -2,33 18 56 -0,66 104,113 17 86 188 331 2920
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8D SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu8. Sınıf LGS 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)91 204 361 3216

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 9 6,05 6 3 4,56 5 4 4,07 5 4 3,42 4 6 2,41 8 9 5,31 37 34 25,82 195,900

Okul Ortalaması 9 9 5,90 6 3 4,44 6 4 4,53 4 3 3,06 4 6 1,85 7 9 4,34 35 34 24,12 187,120

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 257 MUHAMMED SERT 8D 9 8 6,33 10 0 10,00 5 5 3,33 4 0 4,00 12 2 11,33 12 5 10,33 52 20 45,32 296,347 1 6 12 20 395

2 369 ÖZNUR YABAN 8D 11 9 8,00 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 7 6 5,00 11 7 8,67 54 27 45,00 264,637 2 10 25 42 601

3 241 HACER SEKİN 8D 10 7 7,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 2 7,33 2 1 1,67 12 5 10,33 47 20 40,33 246,130 3 20 36 61 765

4 231 ÇİĞDEM BAZNA 8D 12 6 10,00 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 3 4 1,67 8 10 4,67 45 28 35,68 224,157 4 25 47 84 1001

5 221 MELİH BALTACI 8D 7 12 3,00 7 3 6,00 5 5 3,33 6 1 5,67 4 5 2,33 12 4 10,67 41 30 31,00 218,623 5 28 56 96 1076

6 371 EMİR İNANC 8D 10 7 7,67 4 2 3,33 6 4 4,67 5 0 5,00 3 3 2,00 6 3 5,00 34 19 27,67 203,970 6 32 69 116 1266

7 261 NİSANUR YILMAZ 8D 11 5 9,33 2 1 1,67 7 3 6,00 3 0 3,00 2 0 2,00 6 10 2,67 31 19 24,67 194,203 7 37 82 135 1417

8 254 SENA DURAN 8D 13 6 11,00 6 3 5,00 6 4 4,67 4 6 2,00 3 8 0,33 5 13 0,67 37 40 23,67 181,920 8 44 98 165 1610

9 285 HAMZA ÜSTÜNDAĞ 8D 3 3 2,00 5 3 4,00 7 3 6,00 4 3 3,00 2 6 0,00 11 9 8,00 32 27 23,00 178,550 9 47 103 173 1673

10 248 MELİSA ALAKUŞ 8D 9 9 6,00 3 5 1,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 4 8 1,33 9 9 6,00 31 45 15,99 176,093 10 48 105 178 1713

11 0 AHME YILDIRIM 8D 9 11 5,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 6 2,00 6 14 1,33 7 13 2,67 38 52 20,67 170,853 11 54 112 195 1820

12 375 AHMETAKİF KÜKEY 8D 6 14 1,33 5 5 3,33 6 4 4,67 1 1 0,67 1 3 0,00 11 9 8,00 30 36 18,00 166,787 12 55 114 200 1905

13 279 ABDULVAHAP ÇAKMAK8D 7 7 4,67 2 2 1,33 5 5 3,33 1 1 0,67 3 2 2,33 5 8 2,33 23 25 14,66 161,140 13 60 122 213 2004

14 0 MUHAMMED KAÇMAZ 8D 7 8 4,33 4 2 3,33 8 2 7,33 4 2 3,33 23 14 18,32 158,690 14 62 127 220 2047

15 288 ZEHRA POLAT 8D 9 11 5,33 5 2 4,33 8 2 7,33 5 5 3,33 2 9 -1,00 5 15 0,00 34 44 19,32 147,290 15 65 138 247 2231

16 342 MİRAÇ AKDAĞ 8D 6 11 2,33 3 0 3,00 6 4 4,67 2 5 0,33 17 20 10,33 126,747 16 74 161 288 2596

17 262 YUNUSEMRE BAKAN 8D 5 6 3,00 3 1 2,67 5 2 4,33 3 1 2,67 1 10 -2,33 4 9 1,00 21 29 11,34 122,950 17 75 166 295 2640

18 37700 BÜŞRA PİRİNÇ 8D 2 8 -0,67 2 4 0,67 2 8 -0,67 0 5 -1,67 1 9 -2,00 5 9 2,00 12 43 -2,34 91,130 18 88 196 350 3046
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8E SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu8. Sınıf LGS 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)91 204 361 3216

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 9 6,05 6 3 4,56 5 4 4,07 5 4 3,42 4 6 2,41 8 9 5,31 37 34 25,82 195,900

Okul Ortalaması 9 9 5,90 6 3 4,44 6 4 4,53 4 3 3,06 4 6 1,85 7 9 4,34 35 34 24,12 187,120

SINIF: 8E

KATILIMLAR

1 343 M İHSAN ÖZTÜRK 8E 12 6 10,00 10 0 10,00 6 4 4,67 8 2 7,33 12 2 11,33 16 3 15,00 64 17 58,33 350,190 1 2 4 5 153

2 242 HAYRUNİSA GÜLTEKİN 8E 12 8 9,33 10 0 10,00 6 4 4,67 8 2 7,33 9 8 6,33 9 10 5,67 54 32 43,33 261,553 2 12 27 45 629

3 330 EBUBEKİR AVÇU 8E 8 9 5,00 9 1 8,67 5 5 3,33 5 4 3,67 8 6 6,00 12 4 10,67 47 29 37,34 253,307 3 14 30 50 684

4 273 HAYRUNNİSA BAKAN 8E 12 7 9,67 6 3 5,00 5 4 3,67 2 5 0,33 7 1 6,67 8 10 4,67 40 30 30,01 234,193 4 22 41 71 880

5 623 ARDA YİĞİT KAYA 8E 14 6 12,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 2 5 0,33 8 12 4,00 49 28 39,67 227,530 5 24 45 81 958

6 326 BERAT ÖZDEMİR 8E 13 7 10,67 8 2 7,33 4 5 2,33 11 9 8,00 36 23 28,33 215,173 6 29 58 100 1117

7 271 MELİKE NUR BAKAÇ 8E 9 7 6,67 8 0 8,00 5 0 5,00 8 1 7,67 1 2 0,33 6 9 3,00 37 19 30,67 191,423 7 38 83 142 1461

8 386 SALİH SAI CI 8E 12 7 9,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 8 2 7,33 2 13 -2,33 9 11 5,33 38 46 22,66 182,767 8 43 96 162 1594

9 365 YUSUF ALHAN 8E 12 8 9,33 7 3 6,00 8 2 7,33 2 6 0,00 4 11 0,33 5 13 0,67 38 43 23,66 175,677 9 50 107 180 1722

10 194 KAAN EREN 8E 9 6 7,00 3 3 2,00 8 2 7,33 4 4 2,67 4 2 3,33 4 14 -0,67 32 31 21,66 174,803 10 52 110 184 1745

11 0 ŞEVVAL KOCAMAN 8E 12 6 10,00 3 7 0,67 5 3 4,00 4 6 2,00 2 6 0,00 4 11 0,33 30 39 17,00 163,930 11 56 115 203 1950

12 303 MUHAMMED POLAT 8E 7 13 2,67 5 5 3,33 6 4 4,67 4 6 2,00 5 11 1,33 5 10 1,67 32 49 15,67 149,537 12 64 137 242 2199

13 383 DİYAR MENGİTEMUR 8E 7 13 2,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 1 9 -2,00 7 13 2,67 9 11 5,33 25 65 3,34 147,040 13 66 139 249 2238

14 266 MUSTAFA EKİNCİ 8E 6 12 2,00 6 4 4,67 3 7 0,67 2 4 0,67 6 5 4,33 2 8 -0,67 25 40 11,67 145,650 14 69 144 255 2264

15 0 HAMZA ÇALKU ŞU 8E 7 13 2,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 15 0,00 20 50 3,34 114,693 15 80 175 314 2767

16 70 ALİ ATALAN 8E 4 12 0,00 4 6 2,00 6 4 4,67 0 4 -1,33 1 4 -0,33 6 14 1,33 21 44 6,34 113,877 16 81 178 318 2784

17 260 ZEYNEP AKSU 8E 9 9 6,00 3 7 0,67 7 3 6,00 3 4 1,67 3 11 -0,67 0 15 -5,00 25 49 8,67 112,347 17 82 180 320 2802

18 232 HAMZA ALAK 8E 7 12 3,00 2 3 1,00 7 3 6,00 2 2 1,33 0 5 -1,67 2 12 -2,00 20 37 7,66 107,507 18 83 183 325 2874

19 293 ZEYNEPSUDE DEMİR 8E 2 16 -3,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 1 4 -0,33 6 14 1,33 5 15 0,00 20 63 -1,00 93,543 19 87 195 347 3027

20 695 YUSUF ERDOĞAN 8E 4 16 -1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 6 14 1,33 21 69 -2,00 90,587 20 89 198 352 3052

21 237 KE*M İPEKTEN 8E 3 16 -2,33 1 9 -2,00 2 7 -0,33 3 7 0,67 0 20 -6,67 3 17 -2,67 12 76 -13,33 26,617 21 91 204 361 3216
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